Общество с ограниченной ответственностью "Дизайн бюро"
(ООО "Дизайн бюро")

ПРИКАЗ

08.04.2021 N 178

Энск

Об объявлении работнику выговора

В связи с совершением менеджером отдела продаж Сотовым Владимиром Николаевичем дисциплинарного проступка (нарушены положения п. п. 5.17 и 8.10 трудового договора от 19.04.2017 N 1904, п. п. 4.2.1, 4.2.2, 4.2.3, 7.1.1 Правил внутреннего трудового распорядка ООО "Дизайн бюро"), а именно:
· отсутствовал на рабочем месте без уважительных причин 31.03.2021 в течение трех часов подряд с 15 ч 00 мин. до 18 ч 00 мин., что привело к срыву заключения договора возмездного оказания услуг с ООО "Мадагаскар";
· не сдал 31.03.2021 отчет по итогам работы за месяц, из-за чего невозможно было своевременно оценить результаты работы отдела за месяц и запланировать работу на будущий период,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применить к менеджеру отдела продаж Сотову В.Н. дисциплинарное взыскание в виде выговора.
2. Менеджеру по персоналу Смирновой О.И.:
· ознакомить с настоящим приказом под подпись в течение трех рабочих дней со дня его издания (за исключением времени отсутствия работника на работе) менеджера отдела продаж Сотова В.Н.;
· в случае отказа Сотова В.Н. от ознакомления с данным приказом составить соответствующий акт.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела персонала Яковлеву К.П.

Основание:
1)  акт об отсутствии менеджера отдела продаж Сотова В.Н. на рабочем месте от 31.03.2021 N 18;
2) докладная записка начальника отдела продаж Петрова И.И. от 31.03.2021 N 82;
3) объяснительная записка менеджера отдела продаж Сотова В.Н. от 02.04.2021.

Генеральный директор Васильев А.В. Васильев

С приказом ознакомлены:
менеджер по персоналу Смирнова О.И. Смирнова

08.04.2021

начальник отдела персонала Яковлева К.П. Яковлева

08.04.2021

менеджер отдела продаж Сотов В.Н. Сотов

08.04.2021